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BAVARIAN BAR 
Kakao-Mandel Krokant Geschmack 

Nährwertinfo 

Haferriegel mit Kakao-Mandel Krokant 

Zutaten: Vollkornhaferflocken (45 %), Glukosesirup, Kakao-Mandel Krokant (13 %) (Zucker, Kakaomasse  
(2,8 %), Mandeln (2,5 %), Dextrose, Kakaobutter), Invertzuckersirup, Palmöl, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, 
Säureregulator Phosphorsäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat. Kann Spuren von Ei, Milch, Sesam, Soja und 
anderen Schalenfrüchten enthalten.  

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g pro Portion (50 g) 

Energie 1582 kJ 
378 kcal 

791 kJ 
189 kcal 

Fett 
davon gesättigte Fettsäuren 

10 g 
4,3 g 

5,2 g 
2,2 g 

Kohlenhydrate 
davon Zucker 
davon mehrwertige Alkohole 

61 g 
20 g 

3,1 g 

31 g 
9,8 g 
1,5 g 

Ballaststoffe 6,4 g 3,2 g 

Eiweiß 7,4 g 3,7 g 

Salz < 0,01 < 0,01g 


